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Republika e Kbsovés - m
Republika Kosovo / Republic of Kosovo{

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupsina Opstine Orahovac / Municipal Assambly Rahovec

Komiteti pér shéndetési dhe pérkujdesje sociale

PROCESVERBAL

Mbledhja ¢ Komitetit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale &shté mbajtur me daté
29.11.2023 (e premte) me fillim né& orén 08:3S.

Mbledhjen e dyté e kryesoi kryesuesja, znj. Vlora Vugiterna Cmega.

Pér kété mbledhje, u propozua ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e anétaréve té Komitetit pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale;

3. Vizité e QKMF-sé, Rahovec;

4. Vizite e AMF-né, né lagjen e Komuniteteve;

5. Vizita e AMF-sg, né lagjen e epérme né Rahovec.

Kryesuesja: Fillimisht pérshéndetje pér té gjithé! Pas leximit t€ rendit & dités, po e vendosim né€ votim si t&
tille. Kush éshté “pro”?... Me vota unanime miratohet rendi i dités.

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Kryesuesja: A ka dikush ndonjé gjé rreth procesverbalit?... Nése jo, at€heré po e vendosim né votim. Kush
&shté “pro”?... Me shumicé unanime aprovohet pika e paré. Kalojmé né pikén e dyte!

2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e anétaréve té Komitetit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

A ka dikush t& shtojé digka sa i pérket késaj pike, nése jo atéheré ne &shté miré t& 1€vizim pasi si komitet
duhet t& shkojmé pér vizita né QKMF-né e Rahovecit, AMF-né n¢ lagjen e epérme dhe n& AMF-né né
lagjen e komuniteteve. Besoj se koha do na premton, ne gjithmong para mbledhjes i kemi kryer kéto vizita.
A ka dikush t& shtojé edhe digka, nése jo, atéheré konstatoj q¢ mbledhja ka pérfunduar.

Procesmbajtési:

Albion Krasniqi
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